TNA, PROB 10/7486

In Dei nomine Amen. Auditis visis et Intellectis ac/plenarie et mature discussis per nos d[omi]n[u]m Johannem Bennet

militem legum doctorem Curie Prerogative Cant~ m[agist]rum custodem sive comissariu~ l[egi]time constitutu~ Meritis et Circumstanciis cuiusdam * negotii Testa-

mentarii sive approbationis testamenti sive ult~ voluntatis William Gilbert in medicinis d[omi]c[il]ioris nuper Civitates London def[unctis] quod coram nobis in luditio inter

Will[el]mum Gilbert et Ambrosiu~ Gilbert exequutores no[m]i[n]atos in Testamento sive vet voluntate d[omi]c[il]i def[unct]i partes huio[smodi?] negotiu[m] promoven[tes] et una et Georg~

Gilbert f[rat]rem naturalem et l[egi]timu~, Agnetem Smithe, Prudentiam Millington, Elizabetham Jones, et Annam Barret sorores naturales et l[egi]timas

d[omi]c[il]i def~in sp[ec]ie ac omnes et singulos alios ius titulu~ aut interesse in bonis iuribus et creditis sive in Testamento ac ult~ voluntate d[omi]c[il]i def~ h[ab]entes

aut haberet pretendentes in genere p[ar]tes con[tra] quas huia[smodi] negoti~ promovetur partibus ex altera aliq~um diu vertebatur, et pendeat, vertiturq~

adhuc et pendet indeciss rite et l[egi]time proceden~ Parte q~ memorat~ Will[el]mi Gilbert et Ambrosii Gilbert per eorum procurem coram nobis in

luditio l[egi]time comparen~ ac S[e]n[tenti]am ferri et iustitiam fieri pro parte sua instanter peten~ et postulan~ d[omi]c[il]is q~ Georgio Gilbert, Agnete Smithe

Prudentia Millington, Elizabetha Jones et Anna Barret in sp[ec]ie citat ac o[mn]ibus aliis in genere citat~ preconizat~ et non comparen~ sed continuariter

se absentantibus Rimatoq[ue] primitus per nos toto et integro processu in huio[smodi] ^
negotio inter partes pred~ habit~ et fact~ ac diligenter recensito servatisq[ue] per nos de iure

in hac p[ar]te servandis ad n[ost]r~ S[ente]n[tie] diffinitive sivi n[ost]ri finalis decreti prolac[i]o[n]em in huio[smodi] negotio ferend~ sic duximas procedend~ fore et

procedimus in hunc qui sequitur modum Quia per acta inactitata [sic] deducta allegata exhibita proposita probata pariter et confessata com-

-p[er]imus et luculenter invenimus partem memorat~ Willelmum Gilbert et Ambrosii Gilbert intentionem suam in quadam sua Allegac[i]one alias

coram nobis dat~ et oblat~ deduct cuius quidem Allegac[i]onis tenor sequitur et est talis xxx Quo die ward no[m]i[n]ie procurio ac ut procurator

l[egi]timis d[i]c[t]orum Willelmi Gilbert, et Ambrosii Gilbert Executorum nomnat~ in Testamento sive ult~ volutate William Gilbert in medicimis